
ZARZĄDZENIE NR 682/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Stefańskiej - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu do dokonywania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha czynności związanych 

z przeprowadzaniem otwartych konkursów ofert oraz do zawierania w imieniu Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha umów o powierzenie realizacji zadania publicznego lub umów o wsparcie realizacji zadania  

publicznego

Na podstawie art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (t,j. 
Dz.U z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Magdalenie Stefańskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu upoważnienia do składania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha wszelkich oświadczeń woli 
w zakresie przeprowadzania otwartych konkursów ofert w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U z 2018 r., poz.450 z późn.zm.), dotyczących zadań 
publicznych z zakresu wynikającego z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 511 z późn.zm.) w szczególności do:

1) ogłoszenia otwartego konkursu ofert,

2) powoływania komisji konkursowych do opiniowania ofert,

3) rozpatrywania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert;

4) zawierania umów o powierzenie realizacji zadania publicznego lub umów o wsparcie realizacji zadania 
publicznego z wyłonionymi w otwartych konkursach ofert organizacjami porzarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;

5) wzywania do złożenia sprawozdań z wykonania zadania publicznego;

6) kontroli i oceny realizacji powierzonych lub wspartych zadań publicznych.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Wałbrzycha Nr 582/2013 z dnia 2.05.2013 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu do dokonywania w imieniu 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha czynności związanych z przeprowadzaniem otwartych konkursów ofert oraz do 
zawierania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha umów o powierzenie realizacji zadania publicznego lub 
umów o wsparcie realizacji zadania publicznego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4299A8D1-238B-4D80-9EF0-2B35ED8ED87B. Przyjęty Strona 1




